
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 
93 
95 
68 
88 
83 
99 
61 
18 

2 
6 

44 
66 
15 
43 
46 
62 

87 
11 
52 
39 

Nombre 
ISMAEL RE 
GONZALO VIEL 
LAUTARO VICENTINI 
MAXIMILIANO MARTIN 
LEONEL GILES 
AGUSTIN MORILLO 
JUAN PICON 
JAVIER PANELLI (M) 
JOAQUIN HONGN 
FERNANDO SANCHEZ 
RODRIGO POCHETINO 
JOSE TORRETA 
DAVID RUJINSKI (M) 
AGUSTIN PEREYRA 
EMANUEL CANOVAS (M) 
NICOLAS GRANJA 

MARIO BRUNATTO 
FABIO IBARBORDE 
RODRIGO VIEL 
SANTIAGO SMITH 

Clase 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 

T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 

Vueltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

7 
6 
3 
1 

Total T° 
20:51.133 
20:51.257 
20:51.337 
20:51.536 
20:53.262 
20:54.574 
20:54.794 
20:55.239 
20:57.033 
20:58.183 
20:58.971 
20:59.126 
20:59.451 
21:00.393 
21:08.422 
21:11.450 

10:33.136 
9:11.788 
7:08.878 
1:26.006 

Dif. resp. 1° 

0.124 
0.204 
0.403 
2.129 
3.441 
3.661 
4.106 
5.900 
7.050 
7.838 
7.993 
8.318 
9.260 

17.289 
20.317 

6 Vueltas 
7 Vueltas 

10 Vueltas 
12 Vueltas 

Make 
GUSTAVO RE COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
TEAM PASINI 
GIORDANO JR TEAM 
CONTI CHASIS 
ZABAR COMPETICION 
TEAM PASINI 
TEAM PASINI 
JUAREZ COMPETICION 
SANCHEZ RACING 
BERNARDI COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 

CONCARI CHASIS 
CAR CENTER MOTORSPORT 
FLORES MOTORSPORT 

BRUNATTO COMPETICION 
LABOULAYE COMPETICION 
TEAM PASINI 
GUIBERT CARRERA PRO 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N 66 +5 SEG POR MP AL AUTO N 2. PASO A PENALIDADES. 

Márgen de victoria 

0.124 

Velocidad media 

123,814 

Mejor t° de vuelta 

1:29.643 

Mejor Vel. 

132,927 

Mejor vuelta para 

88 - MAXIMILIANO MARTIN 

 

Impresos: 6/11/2022 17:36:45 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA Y FORMULA R.PLUS 
T.CLASE 1 

FINAL T.CLASE 1 

Carrera (25:00 o 13 Vueltas) iniciado a 16:01:43 

CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

6/11/2022 16:00 


